
Dodatek č. 1

k Smlouvě na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0611/2019/OI/1101 ze dne 6. 11. 2019
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

PROJEKČNÍ SLUŽBY - IZOLAČNÍ ZELEŇ ČESKOBRODSKÁ

SMLUVNÍ STRANY

(l) Městská část Praha 14
se sídlem úl. Bři VenclIků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312,
zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou
(,,Objednatel")

a

(2) Projekce dopravní Filip, s.r.o.
společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO 287 14 792, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi n. L., oddíl C, sp. zn. 28249,
zastoupená Ing. josefem Filipem, Ph.D., jednatelem
(,,Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel společně ,,Strany", a každý z nich samostatně ,,Strana")



Změna ČI. 2. - projektová dokumentace

Smluvní strany konstatuji, že se projektová dokumentace podle či. 2 rozšiřuje o provedení dodatečných
projektových prací (vícepráce), prodlouženi stávajícího chodníku podél ulice Českobrodská až
k plánovanému chodníku v proluce směrem k ulici Dářská.

Změna ČI. 5 - Cena a platební podmínky
Doplňuje se odstavec:
5. 4. Cena díla za provedeni dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Projektové práce pro navrhované stupně PD
Rozpočet a výkaz
Inženýrská činnost
Cena celkem za dodatečné práce

bez DPH/KČ včetně DPH/KČ
38 000,00 45 980,00

3 200,00 3 872,00
10 500,00 12 705,00
51 700,00 62 557,00

Změna ČI. 9. - Závěrečná ustanoveni

doplňuje se odstavec:

9.15 Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada MČ Praha 14 usnesením č. 147/RMČ/2020 dne
16. 3. 2020.

9.18 Ostatní ustanoveni smlouvy na vytvořeni projektové dokumentace č. j. 0611/2019/Ol/1101 ze
dne 6. 11. 2019 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: V Roudnici nad Labem dne'

Digitálně podepsal
Mgr. Radek Mgr. RadekVondra

Datum: 2020.03.18Vondra ,7,25:27 +01'00'

Digitálně podepsalIng. josef lng.josef Filip, Ph.D.

. . Datum: 2020.03.18Fihp, Ph.D.,,,,,,,,,oroo'
Mgr. Radek Vondra

starosta MČ Praha 14
Ing. Josef Filip, Ph.D.

jednatel

'



C;'

CENOVÁ NABÍDKA
Projekce dopravní Filip s.r.o.
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
lČ: 28714792, DIČ: CZ28714792
Ing. Josef Filip, Ph,D,
tel. 416 831 624

Městská část Praha 14
Petr Doskočil
Bratři Venclíků 1073/8
198 00 Praha 9 - Černý Most

Prodloužení chodníku podél ulice Českobrodská - severní strana

Na základě Vaší emailové poptávky o změnách a vícepracIch, jež jsou nad rámec uzavřené SOD č.
0611/2019/OI/1101 ze dne: 6.11.2019 Vám zasílám cenovou nabídku pro projekt prodloužení stávajícího
chodníku podél ulice Českobrodská až k plánovanému chodníku v proluce směrem k ulici Dářská.

Dokumentace budou zpracovány dle platných předpisů, TP, ČSN a dle přílohy Č. 1 Vyhlášky 499/2006 Sb.
a Vyhlášky Č.146/2008 Sb. určených pro projektováni staveb na podzemních komunikacích.

Stupeň PD:
CI Studie n DUR D DSP a DPS [J ROS Q DSPS

Projekt bude obsahovat:

Termíny předání:
Předmět projekčních prací bude odevzdáván dle priorit zadavatele.

Způsob předáni:
Náležitosti projektu, počet parě a ostatní podmínky platí podle Smlouvy o dílo.

Kalkulace ceny

Akce: bez DPH IKČ: včetně DPH /KČ:
projektové práce pro navrhované stupně PD 38 000 45 980
Rozpočet a výkaz 3 200 3 872
Inženýrská činnost 10 500 12 705
Celkem: 51 700 62 557

Cena zahrnuje:
- práce specifikované v této nabídce

Věci určené k provedeni díla:
- písemné zadáni díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka
-záznamy z projednání

projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, tel. "420 416 831 624
projekce@pdprojekce.cz, lČ: 28714792, dič: CZ28714792



pojistné:
Zhotovitel prohlašuje, že je,pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plněni
smlouvy, a to u pojišt'ovny cSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. záři 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
záři 2014

Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočÍvajíci zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádřeni a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plněni smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty:
Ve věcech obchodních a technických - Ing. josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel.
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky:
Další vícetisky, jakož i tisky dňčich části dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádáni stavby (služebnosti, věcná břemena).

V Roudnici nad Labem dne 09.03.2020

Děkuji za Váš zájem a těším se na další spolupráci.

S úctou " )

l'"

Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, tel "420 416 831 624
projekce@pdprojekce.cz, IČ: 28714792, DIČ: CZ28714792




